x

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CAMPUS PAU DOS FERROS

COORDENAÇÃO DE ASSUNTOS ESTUDANTIS – COAE

RESULTADO DOS RECURSOS EDITAL Nº 05/2019 – PROAE

 PROGRAMA INSTITUCIONAL PERMANÊNCIA DA UFERSA

A Coordenação de Assuntos Estudantis (COAE) do Campus Pau dos Ferros, no uso de suas

atribuições legais, torna público o resultado das análises dos RECURSOS do processo seletivo do

Edital nº 05/2019 – PROAE.

MATRÍCULA DISCENTE BENEFÍCIO RECURSO RESULTADO

2018020593
ANTONIO JERFFESON LIMA

ARAUJO

AUXÍLIO

DIDÁTICO-

PEDAGÓGICO

Deferido Contemplado

2019010760 DIERLA GALDINO LOPES

AUXÍLIO

DIDÁTICO-

PEDAGÓGICO

Deferido Contemplado

2017010300 JESSICA FIDELIS DA PENHA

AUXÍLIO

DIDÁTICO-

PEDAGÓGICO

Deferido Contemplado

2019011477
FRANCISCO EDUARDO

DUARTE DA SILVA

AUXÍLIO

DIDÁTICO-

PEDAGÓGICO

Deferido Reclassificado

2017011309
ALLAN MIQUEIAS DE

CARVALHO SANTOS

PERMANÊNCIA

ACADÊMICA
Deferido Contemplado

2019023190
GABRIEL CALDAS BARROS

E SÁ

PERMANÊNCIA

ACADÊMICA
Deferido Contemplado

2017021239
JESSICA TIBURTINO DOS

SANTOS

PERMANÊNCIA

ACADÊMICA
Indeferido -

2019011472 ANDRÉ LOPES DE LIMA
PERMANÊNCIA

ACADÊMICA
Indeferido -

2016021246
ANTONIO WELLES

QUEIROZ DE PAIVA

APOIO AO

ESPORTE
Deferido Contemplado

2018011477
WALTER BANDEIRA LUCAS

NETO

AUXÍLIO

TRANSPORTE
Indeferido -

Os(As) discentes que obtiveram seu recurso DEFERIDO, cujo resultado foi

CONTEMPLADO, deverão comparecer à reunião para assinatura do Termo de Compromisso,

conforme informado na divulgação do Resultado Final do Processo Seletivo.

Os(As) candidatos(as) poderão pegar sua via do parecer da resposta ao recurso com a

Coordenação de Assuntos Estudantis ou solicitar seu envio através do e-mail:

cae.pdf@ufersa.edu.br.

Pau dos Ferros – RN, 25 de Outubro de 2019.

         Gilcilene Lélia Souza do Nascimento                                          Ricardo Paulo Fonseca Melo

        Coordenadora de Assuntos Estudantis                               Diretor do Campus Pau dos Ferros